perolehan suara sah sebanyak 39S.AZT {tiga ratus
sembilan puluh lima ribu delapan ratus dua puluh tujuh);

5

6

Menetapkan

KESATU

KEDUA

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama H. ABU NAFI,

S.H. dan ANDIKA ADIKRISHNA GUNARJO, S.T., M.B.A.

dengan perolehan suara sah sebanyak 76.795 (tujuh

puluh enam ribu tujuh ratus sembilan puluh lima);

Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Blora

Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU

dan Diktum KEDUA ditetapkan dan sekaligus sebagai

pengumuman pada hari Selasa tanggal Tiga bulan Desember

tahun Dua ribu dua puluh empat pukul 21.00 WIB.